
Alumise korruse tööd seisneksid selles, et tuleb ehitada trepp alt korruselt ülemisele korrusele. 

Põrandate kõrguste vahe on ca. 275 +- 5cm ja trepi laius võiks olla 80-90 cm. Trepp peaks olema 

90kraadise pöördega trepi alguses. Nägin sõbra juures ka enamvähem sellist treppi, mis võiks sobida.  

Teine alumise korruse ehituse osa oleks üks vahesein ja olemasoleva 

trepi juurdeehitus. Et moodustada alumise korruse kaminatoast 

veidi väiksem kaminatuba ning esik.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alumise korruse ehitustööd ei ole nii primaarsed, see tähendab et need võib teostada ehituse 

lõppfaasis.  

 

 

 

 

 



Ülemise korruse tööd on mahukamad ja ka tähtsamad.  

Ülemise korruse ehitustööd oleksid peamiselt põranda, seinte ja lae renoveerimine ning 

soojustamine. Seintelt tuleks vana voodrilaud maha võtta ning soojustada ja vooredada kipsplaadiga. 

Seinte ja lae all on ka vana juhtmestik, mis tuleb osaliselt eemaldada. Kuna põrandal on üsna paks 

puit, siis saab sealt paar-kolm mm maha lihvida/hööveldada ja üle lakkida. Pööningule saaks panna 

puistevilla ja ventilatsiooni torud tuleb ka veidi ümber ilmselt teha. Peakilbist tuleb kogu 

renoveeritava osa elektrisusteem uuesti ehitada kaasaegsete juhtmetega, sest vanadel juhtmetel ei 

ole maandusliini. Joonise peal on ka näha, et tuleb ehitada kaks uut vaheseina, mõlemale lükanduks 

ruumi kokkuhoiu mõttes, aga kui see teeb oluliselt keerulisemaks projekti, siis kõlbab ka tavaline uks 

küll. Küttesüsteemi tuleb juurde paigutada kolm radiaatorit ja vedada torud. Torud saab vedada 

alumise korruse (garaaži) lae alt, garaažis on ka valmidus torude ühendamiseks keskküttesüsttemi. 

Väike mure on ka akendega. Praegu on puitaknad ja tavaline kahekorde klaas, ülejäänud majal olen 

vahetanud sisemise klaasi kahekordse paketi klaasi vastu ja siiamaani on päris hästi vastu pidanud, 

loomulikult iga-astasest akende värvimisest väljaspoolt ilmselt pääsu ei ole. Köögi osas on vaja veel 

plaatida üks korstna osa.  

 

 

Kogu renoveeritava osa pindala on 45,4m2 ja seinte kõrgus renoveeritavas osas on 228cm.  


